

RĪGAS STILA UN MODES TEHNIKUMS

ATBILSTĪBA PROFESIONĀLĀS IZGLĪTĪBAS KOMPETENCES CENTRA STATUSA KRITĒRIJIEM 2020./2021.M.G.

Nr. p. k.	Kritēriji	Īss un konkrēts apraksts (pilns, detalizēts apraksts pielikumos)
1.	2.1. profesionālo vidējo izglītību un arodizglītību attiecīgajā izglītības iestādē iegūst: 2.1.1. ne mazāk par 800 izglītojamiem – Rīgā; 2.1.2. ne mazāk par 500 izglītojamiem – citā administratīvajā teritorijā;	Izglītības iestādē (<i>ieskaitot visas programmu īstenošanas vietas</i>) profesionālo vidējo izglītību un arodizglītību uz 2020.gada 1.oktobra ieguva 1056 izglītojamie . Pavisam kopā mācījās 1141 izglītojamie (visi valsts budžetā). 1.pielikums "Izglītojamo skaits profesionālās vidējās un arodizglītības programmās".
2.	2.2. pēdējo divu mācību gadu laikā nepietiekama mācību sasniegumu vērtējuma, neattaisnotu mācību kavējumu vai nepareizas karjeras izvēles dēļ ir atskaitīti ne vairāk kā astoņi procenti no izglītojamiem, kuri uzsākuši mācības attiecīgajā izglītības iestādē;	2020./2021.m.g. nepietiekama mācību sasniegumu vērtējuma, neattaisnotu mācību kavējumu vai nepareizas karjeras izvēles dēļ ir atskaitīti 5,35 procenti no izglītojamiem, kuri uzsākuši mācības attiecīgajā izglītības iestādē (1141 visosursos uz 01.10.2020.); Izglītības iestādē 2020./2021.m.g. (visās programmās) kopā atskaitīti 188 izglītojamie, t.sk. nepietiekama mācību sasniegumu vērtējuma, neattaisnotu mācību kavējumu vai nepareizas karjeras izvēles dēļ tika atskaitīts 61 izglītojamais . 2019./2020.m.g. tie bija 5,0 procenti . Līdz ar to tehnikums pēdējo divu mācību gadu laikā ir izpildījis 2.2.kritēriju. 2.pielikums "Atskaitīto izglītojamo skaits atbilstoši atskaitīšanas iemesliem pa izglītības programmām 2020./2021.m.g."
3.	2.3. pēdējo divu mācību gadu laikā ne mazāk kā sešdesmit procentiem izglītojamo, kuri ieguvuši profesionālo kvalifikāciju, vērtējums profesionālās kvalifikācijas eksāmenos nav bijis zemāks par septiņām ballēm;	2020./2021.m.g. 86,6 procentiem izglītojamo , kuri ieguvuši profesionālo kvalifikāciju, vērtējums profesionālās kvalifikācijas eksāmenos nav bijis zemāks par septiņām ballēm ; Izglītības iestādē (ieskaitot visas programmu īstenošanas vietas) profesionālās kvalifikācijas eksāmenu kārtēja 284 izglītojamie un tos nokārtoja 284 izglītojamie . 2019./2020.m.g. tie bija 87,3 procenti . Līdz ar to tehnikums pēdējo divu mācību gadu laikā ir izpildījis 2.3.kritēriju. 3.pielikums "Profesionālās kvalifikācijas eksāmenu rezultāti pa izglītības programmām 2020./2021.m.g."
4.	2.4. izglītības iestāde atbilstoši īstenojamām izglītības programmām sadarbojas ar darba devēju organizācijām vai to apvienībām un nozares komersantiem un ir saņēmusi viņu rakstisku vērtējumu par sadarbību, kā arī par mācību prakses un darba vidē balsfītu mācību organizēšanu	2020./2021.m.g. izglītības iestāde atbilstoši 12 izglītības programmu kopām: "Frizieru pakalpojumi", "Skaistumkopšanas pakalpojumi", "Dekoratīvā kosmētika", "Kosmetoloģija", "Šūto izstrādājumu ražošanas tehnoloģija", "Foto dizains", "Multimediju dizains", "Vizuālās saziņas līdzekļu māksla", Ēdināšanas pakalpojumi", "Floristikas pakalpojumi", "Viesnīcu pakalpojumi" ir sadarbojusies ar 126 darba devēju organizācijām (vai apvienībām) un nozares komersantiem. Par īstenoto sadarbību ir saņēmti rakstiski viedokļi no 7 (skaits) darba devēju organizācijām vai to apvienībām: piem., Šūšanas salons SIA "KORIZZA" Rīga, Modeļu aģentūra SIA "Aģentūra

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR
LAIKA ZĪMOGU

		<p>Natalie” Rīga, Fonds “Nāc līdzās” u.c.</p> <p>4.pielikums “Darba devēju organizācijām vai to apvienību un nozares komersantu rakstiskie viedokļi par īstenoto sadarbību” Atskaitē pievienot ieskenētus rakstiskos viedokļus, kuros ir PIKC darbības un sadarbības novērtējums. Rakstiskiem viedokļiem ir jābūt oficiāli noformētiem (ar datumu, kas atbilst attiecīgajam mācību gadam, nevis datētiem ar iepriekšējiem gadiem).</p> <p>5.pielikums “Sadarbība ar darba devēju organizācijām, to apvienībām un nozares komersantiem”. Pielikumā tabulas formā norāda darba devēju organizācijas un komersantus, sadarbības virzienus un jomas. Lūdzu pievienot <u>tikai ilgtermiņa Sadarbības līgumus</u>. Par pārējiem līgumiem, t.sk. prakses līgumiem, lūdzu minēt pielikuma tabulas vienā ailē.</p> <p>2020./2021.m.g Izglītības iestāde sadarbībā ar darba devēju organizācijām, to apvienībām, komersantiem ir nodrošinājusi darba tirgus prasībām atbilstošas prakses vietas:</p> <p>Pavisam tehnikuma izglītojamajiem nodrošinātas <u>105</u> prakses vietas <u>294</u> izglītojamajiem 18 izglītības programmās.</p> <p>Tajā skaitā DVB projekta ietvaros pieejamas <u>34</u> prakses vietas <u>114</u> izglītojamajiem (DVB mācībās bija iesaistīti – <u>112</u> izglītojamie; DVB praksēs- <u>2</u> izglītojamie) 4 izglītības programmās.</p> <p>Tādējādi atbilstošas prakses vietas nodrošinātas visiem izglītojamajiem.</p> <p>6.pielikums “Izglītojamo nodrošinājums ar prakses vietām attiecīgās izglītības programmās (programmu nosaukumi) sadarbībā ar darba devējiem”. Pielikuma tabulā nenorādīt visas prakses vietas, bet tikai apkopojumu pa izglītības programmām, atsevišķi izdalot DVB mācību formas prakses.</p>
5.	2.5. tajā iespējams izglītēt darbam ar jaunākajām tehnoloģijām arī citu profesionālās izglītības iestāžu izglītojamajiem;	<p>Izglītības iestāde var izglītēt darbam ar jaunākajām tehnoloģijām izglītojamajiem šādās nozarēs: skaistumkopšanas nozarē, tekstilnozarē, drukas un mediju tehnoloģiju nozarē.</p> <p>Notikuši 2 pasākumi, kur seminārā par Friziera darba aktualitātēm piedalījās arī izglītojamie no RTRIT un LVT.</p> <p>7.pielikums. “Citu izglītības iestāžu izglītojamo izglītošana darbā ar jaunākajām tehnoloģijām”. Tabulas formā apkopo datus par veiktajām apmācībām. Ja ir, pievieno skenētus dokumentus (vienošanas, līgumu).</p>
6.	2.6. izglītības iestāde nodrošina nozarē strādājošo un citu personu profesionālo tālākizglītību un pilnveidi;	<p>Lai nodrošinātu (attiecīgajā) nozarē strādājošo un citu personu profesionālo tālākizglītību un pilnveidi, izglītības iestāde 2020./2021.m.g. ir apmācījusi kopā 73 nozarē strādājošos un citas personas. 1 pilnveides programmā (80st.) un 1 tālākizglītības programmās apmācīti 17 strādājošie ESF projekta Nr.8.4.1.0/16/I/001 “Nodarbināto personu profesionālās kompetences pilnveide” ietvaros. 4 budžeta finansētās tālākizglītības programmās apmācīti 56 pieaugušie.</p> <p>8.pielikums “Nozarē strādājošo un citu personu profesionālās tālākizglītības un pilnveides īstenošanas apraksts” (plašāks apraksts).</p>

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU

7.	<p>2.7. sadarbībā ar nozares organizācijām un komersantiem attiecīgā izglītības iestāde vismaz divās nozarēs (attiecībā uz Kultūras ministrijas padotībā esošām iestādēm – vienā nozarē) (turpmāk – atbilstošā nozarē), kurās tā īsteno profesionālās vidējās izglītības programmas, veic reģionālā vai nozares metodiskā centra, pedagogu tālākizglītības centra un ārpus formālās izglītības sistēmas apgūtās profesionālās kompetences novērtēšanas funkcijas, tai skaitā:</p> <p>2.7.1. nodrošina vienlaikus ne mazāk kā 100 izglītojamiem mācības izglītības programmās katrā no atbilstošām nozarēm kopumā;</p>	<p>Sadarbībā ar nozares organizācijām Latvijas Darba devēju konfederāciju (LDDK), Latvijas Amatniecības kameru (turpmāk – LAK), Nozaru asociācijām:</p> <p>Latvijas frizieru un kosmetologu asociācija (turpmāk – LFKA), Latvijas Kosmētiķu un Kosmetologu asociācija (turpmāk – LKKA) Viegļās rūpniecības uzņēmumu asociāciju (turpmāk – VRUA), un Nozaru ekspertu padomēm (turpmāk – NEP):</p> <p>Tekstilizstrādājumu, apģērbu, ādas un ādas izstrādājumu NEP, Tūrisma un skaistumkopšanas NEP, Drukas un mediju tehnoloģiju NEP un nozares komersantiem piem., SIA L'Oreal Baltic, SIA Beauty Balticum, Veselības centru 4, Klīniku 4. dimensija, SIA BBH Investments, Baltic Beach hotel SPA Jūrmalā, u.c. izglītības iestāde 2 nozarēs: Skaistumkopšanas nozare un Tekstilnozare, kurās tā īsteno profesionālās vidējās izglītības programmas, veic reģionālā (vai nozares) metodiskā centra funkcijas, pedagogu tālākizglītības centra funkcijas un ārpus formālās izglītības sistēmas apgūtās profesionālās kompetences novērtēšanas funkcijas.</p> <p>2020./2021.m.g. (01.10.2020.) izglītības iestāde nodrošina vienlaikus:</p> <p>799 izglītojamiem mācības Skaistumkopšanas nozarē (Frizieru pakalpojumi, Skaistumkopšanas pakalpojumi, Kosmetoloģija, Dekoratīvā kosmētika, Manikīra un pedikīra pakalpojumi);</p> <p>88 izglītojamiem mācības Tekstilnozarē (Šūto izstrādājumu ražošanas tehnoloģija”),</p> <p>169 izglītojamiem mācības Vizuālo mediju nozarē (Vizuālās saziņas līdzekļu māksla, Foto dizains un Multimediju dizains). (Ja to ir vairāk, nosauc arī pārējās nozares un izglītojamo skaitu).</p>
7.1.	<p>2.7.2. izstrādā profesionālās izglītības programmu saturu atbilstošo nozaru profesijās;</p>	<p>2020./2021.m.g. izglītības iestāde ir izstrādājusi un uzsākusi īstent profesionālās izglītības programmu saturu šādās nozaru profesijās:</p> <p><u>1. Programmu paraugi, mācību plāni un grafiki:</u></p> <p>Skaistumkopšanas nozarē:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) Frizieris-stilists (ar iespēju iegūt kvalifikāciju Frizieris); 2) Spa speciālists (ar iespēju iegūt kvalifikāciju Pirtnieks) 3) Vizuālā tēla stilists (ar iespēju iegūt kvalifikāciju Vizāžists) 4) Manikīra un pedikīra speciālists – tālākizglītība 5) Kosmētiķis <p>Tekstilnozarē:</p> <ol style="list-style-type: none"> 6) Tērpu izgatavošanas un stila speciālists (ar iespēju iegūt kvalifikāciju Šuvējs) <p><u>2. Organizētas un vadītas darba grupas 2.-4.kursu mācību plānu precizēšanai/izstrādei:</u></p> <p>Tērpu izgatavošanas un stila speciālists 4g Vizuālā tēla stilists 4g Frizieris-stilists 4g Vizāžists 3g</p> <p>3. Sagatavotas un licencētas 15 modulārās programmas 6 programmas pēc parauga:</p> <p>Profesionālās vidējās izglītības programmas ar mācību ilgumu 4 gadi:</p> <p>“Skaistumkopšanas pakalpojumi” 33815001 ar iegūstamo kvalifikāciju “Vizuālā tēla stilists”, ;</p>

		<p>“Frizieru pakalpojumi” 33815021 ar iegūstamo kvalifikāciju “Frizieris-stilists”, “Šūto izstrādājumu ražošanas tehnoloģija”33542021 ar iegūstamo kvalifikāciju "Tērpu izgatavošanas un stila speciālists", Arodizglītības programma ar mācību ilgumu 3 gadi “Dekoratīvā kosmētika” 32815011 ar iegūstamo kvalifikāciju “Vizāžists” Arodizglītības programma ar mācību ilgumu 1 gads “Frizieru pakalpojumi” 32a815021 ar iegūstamo kvalifikāciju “Frizieris” Tālākizglītības programma ar mācību ilgumu 640 st. “Frizieru pakalpojumi” 20T815021 ar iegūstamo kvalifikāciju “Frizieris”</p> <p>9 Autorprogrammas: Profesionālās vidējās izglītības programma “Vizuālās saziņas līdzekļu māksla” 33213011 ar iegūstamo kvalifikāciju “Fotogrāfs” ar mācību ilgumu 4 gadi; Profesionālās vidējās izglītības programma “Vizuālās saziņas līdzekļu māksla” 35b213011 ar iegūstamo kvalifikāciju “Fotogrāfs” ar mācību ilgumu 2 gadi; Profesionālās vidējās izglītības programma “Kosmetoloģija” 35b722091 ar iegūstamo kvalifikāciju “Kosmētiķis”, ar mācību ilgumu 2 gadi. Profesionālās vidējās izglītības programma “Skaistumkopšanas pakalpojumi” 35b815001 ar iegūstamo kvalifikāciju “SPA speciālists”, ar mācību ilgumu 1,5 gadi. Profesionālās vidējās izglītības programma “Šūto izstrādājumu ražošanas tehnoloģija” 35b542021 ar iegūstamo kvalifikāciju “Drēbnieks”, ar mācību ilgumu 1,5 gadi. Arodizglītības programma “Nagu kopšanas pakalpojumi” 35a815031 ar iegūstamo kvalifikāciju “Manikīra un pedikīra speciālists”, ar mācību ilgumu 1gads Arodizglītības programma “Šūto izstrādājumu ražošanas tehnoloģija” 32a 542021 ar iegūstamo kvalifikāciju Piegriezējs, ar mācību ilgumu 1 gads Arodizglītības programma “Šūto izstrādājumu ražošanas tehnoloģija” 35a 542021 ar iegūstamo kvalifikāciju Piegriezējs, ar mācību ilgumu 1 gads Tālākizglītības programma “Ēdināšanas pakalpojumi” 20T81102 ar iegūstamo kvalifikāciju “Pavāra palīgs”, mācību ilgums 1 gads</p>
7.2.	2.7.3. nodrošina pedagogu pieredzes apmaiņu un stažēšanos gan valsts, gan starptautiskā līmenī;	<p>2020./2021.m.g. izglītības iestāde ir nodrošinājusi pedagogu pieredzes apmaiņu un stažēšanos:</p> <p>1) valsts līmenī: 154 reizes pedagogi piedalījušies dažādos pasākumos, piemēram, RSMT rīkotais pasākums “Skaistumkopšanas nozares pedagogu pieredzes apmaiņas seminārs”, 8 stundas; SIA “Lielvārds Kompetences centrs” rīkotais seminārs “Pedagogu digitālās lietpratības pilnveide e-vidē par mācīšanās vadības risinājumu un integrēto mākoņpakalpojumu izmantošanu (E-kurss "Microsoft Office 365", 36 stundas; VISC ESF projekta „Profesionālās izglītības iestāžu efektīva pārvaldība un personāla kompetences pilnveide” ietvaros Projekta mērķa grupas stāžēšanās Latvijā informācijas un komunikāciju tehnoloģiju nozarē, 30 stundas</p> <p>2) starptautiskā līmenī: piem., mācību kurss Spānijā, Valensijā Erasmus+ programmas ietvaros</p>

		9.pielikums “Pedagogu pieredzes apmaiņas un stažēšanās nodrošināšana”
7.3.	2.7.4. organizē seminārus, konferences, konkursus, olimpiādes un metodiskos pasākumus izglītojamajiem un pedagogiem gan valsts, gan starptautiskā līmenī;	2020./2021.m.g. izglītības iestāde ir organizējusi izglītojamajiem: Valsts līmenī 2 nodarbības ZOOM platformā, kurās piedalījās kopā 98 izglītojamie no RSMT, RTRIT un LVT un Foto konkursu RSMT ietvaros 10.pielikums “Organizētie semināri, konferences, konkursi, olimpiādes un metodiskie pasākumi izglītojamajiem un pedagogiem” (pilns pasākumu apraksts tabulas veidā ar apliecinātiem pielikumiem dalībnieku saraksti, pasākumu darba kārtība, rīkojumi u.c.).
7.4.	2.7.5. izstrādā nepieciešamos mācību un metodiskos materiālus izglītojamajiem un pedagogiem un publicē tos izglītības iestādes tīmekļa vietnē;	2020./2021.m.g. izglītības iestādes pedagogi ir izstrādājuši 7 (skaits) mācību un metodiskos materiālus izglītojamajiem. Šie materiāli (izstrādāti šajā mācību gadā un publicēti tīmekļa vietnē: http://www.rsmt.lv/lv/par-tehnikumu/metodiskais-darbs-2021/) 7 (skaits) materiāli ir atverami un lietojami plašam interesentu lokam (IZM var pārlicināties par izstrādes gadu un saturu) 11.pielikums “2020./2021.m.g. izstrādātie mācību un metodiskie materiāli izglītojamajiem un pedagogiem” (pilns apraksts tabulas veidā, norādot, kuri ir atverami).
7.5.	2.7.6. nodrošina ārpus formālās izglītības sistēmas apgūtās profesionālās kompetences novērtēšanu;	Nodrošina ārpus formālās izglītības sistēmas apgūtās profesionālās kompetences novērtēšanu četras profesionālās kvalifikācijās: 3.LKI līmenī frizieris, 4.LKI līmenī - foto dizaina speciālists, frizieris – stilists, vizuālā tēla stilists. 2020./2021.m.g. tehnikumā Ārpus formālās izglītības sistēmas apgūto profesionālo kompetenču novērtēšanu organizēt nebija iespējams Covid-19 pandēmijas ierobežojumu dēļ. Pieprasījuma nebija.
8.	2.8. piedalās Eiropas Savienības struktūrfondu vai citos ārvalstu finanšu instrumentu finansētajos projektos;	Izglītības iestāde 2020./2021.m.g. ir piedalījusies un piedalās šādās Eiropas Savienības struktūrfondu (vai citos ārvalstu finanšu instrumentu) finansētajos projektos: 1. ESF projekts «Atbalsts priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas samazināšanai» (SAM Nr.8.3.4.0/16/I/001) Projekta īstenošanas periods: no 2017. gada 31. augusta līdz 2022. gada 31. decembrim. Projekta mērķis ir veicināt ilgtspējīgas sadarbības sistēmas veidošanu starp pašvaldību, skolu, pedagogiem un vecākiem, lai laikus identificētu bērnus un jauniešus ar risku pārtraukt mācības un sniegtu viņiem personalizētu atbalstu. Saskaņā ar 2020./2021.m.g. plānu ir nodrošināts nepieciešamais konsultatīvais atbalsts, ko īsteno 1 psihologs, 1 angļu valodas un 1 matemātikas pedagogs. 2020./2021. mācību gada 1 semestrī atbalstu guva 35 jaunieši, savukārt 2. semestrī – 25 jaunieši. 2. ESF projekts «Karjeras atbalsts vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs» (SAM Nr.8.3.5.0./16/I/001) Projekta īstenošanas periods: no 2017.gada 06. oktobra līdz 2022.gada 30.decembrim Projekta mērķis ir uzlabot pieeju karjeras atbalstam

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU

		<p>izglītojamajiem vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs. Organizēti 12 karjeras pasākumi tehnikumā, 7 reizes piedalījāmie karjeras pasākumos reģionos. Organizēti 2 pasākumi ārpus projekta. (13.pielikums)</p> <p>3. ESF projekts «Profesionālo izglītības iestāžu audzēkņu dalība darba vidē balstītās mācībās un mācību praksēs uzņēmumos» (SAM Nr. 8.5.1.0/16/I/001). Projekta īstenošanas periods: no 2017. gada 1. septembra līdz 2023. gada 31. augustam. Projekta mērķis ir palielināt kvalificētu izglītības iestāžu izglītojamo skaitu pēc to dalības darba vidē balstītās mācībās vai darba devēja vadītās praktiskās mācībās un mācību praksēs.</p> <p>2020./2021.m.g. tehnikumā DVB projekta ietvaros pieejamas <u>34</u> prakses vietas <u>114</u> izglītojamiem 4 izglītības programmās.</p> <p>4. ESF projekts “Nozaru kvalifikācijas sistēmas pilnveide profesionālās izglītības attīstībai un kvalitātes nodrošināšanai.” SAM 8.5.2. "Nodrošināt profesionālās izglītības atbilstību Eiropas kvalifikācijas ietvarstruktūrai" Īstenošanas laiks: 16.12.2016. – 31.12.2022. Tehnikuma personāls iesaistīts projektu aktivitātēs, kas turpinās:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) Modulāro izglītības programmu mācību plānu un grafiku izstrāde, nodrošinot kompetenču pieejas ieviešanu, organizējot darba grupas ar citiem tehnikumiem 2) Modulāro programmu aprobācija - Izstrādāti priekšlikumi Skaistumkopšanas nozares modulāro programmu Vizāžists, Vizuālā tēla stilists un Frizieris-stilists aktualizācijai 3) Mūžizglītības moduļu aprobācija un aktualizācija 4) Modulāro programmu izstrāde: 5) Izstrādātas tālākizglītības MIP: Nagu kopšanas pakalpojumi ar iegūstamo kvalifikāciju Manikīra un pedikīra speciālists – tālākizglītība 640 stundas 6) Dalība Centralizēto kvalifikācijas eksāmenu satur izstrādes darba grupā – Kosmētiķis, Frizieris, Vizuālā tēla stilists, SPA speciālists, Manikīra un pedikīra speciālists, Drēbnieks, Tērpu izgatavošanas un stila speciālists <p>5. ESF projekts “Profesionālās izglītības iestāžu efektīva pārvaldība un personāla kompetences pilnveide” SAM 8.5.3.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Pedagogu un skolvadības stažēšanās, • Personāla kompetenču pilnveide kurssos, semināros, meistarklasēs. (skat. 9.pielikumu) <p>6. Erasmus+ mācību mobilitāšu projektu “Mācekļi šodien – meistars nākotnē”, Mācību mobilitātes projekts līguma numurs: 2018-1-LV01-KA116-046919 Projekta īstenošanas periods: 01.09.2018-30.06.2020.</p> <p>RSMT 24 mēnešu garumā īsteno aktivitāti, kuras mērķis ir izglītojamajiem sniegt iespēju pilnveidot savas zināšanas praktiski mācoties ārvalstu izglītības iestādē vai darba vidē vietējos uzņēmumos. Projektā ir plānots īstenot mobilitātes kopskaitā 87 dalībniekiem, tai skaitā pedagogiem, sadarbībā ar 13 dažādiem partneriem 10 valstīs (Portugālē, Spānijā, Itālijā, Lietuvā, Igaunijā, Somijā, Maķedonijā, Slovākijā, Bulgārijā, Lielbritānijā).</p>
--	--	--

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU

		<p>Piedaloties mobilitātē topošie jaunie profesionāli attīstīs savas prasmes un kompetences un iepazīst savas profesijas darba vidi, prasības un tendences arī Eiropas Savienībā, kā arī pedagogi izziņās savas programmas un mācību metodes ārvalstu izglītības iestādēs un ēnos kolēģus gan mācību procesā, gan darba vidē balstītās mācībās.</p> <p>Partneru valstis: Lietuva (2 partneri), Slovākija, Maķedonija, Portugāle, Spānija (2 partneri).</p> <p>Projekta “Mācekļis šodien – meistars nākotnē” noslēdzošā Nr.16. mobilitāte – pedagogu un darbinieku pieredzes apmaiņas un divu Spānijas partneru vizītes.</p> <p>Mobilitātes īstenošanas periods: 2021. gada 30. maijs – 6. jūnijam.</p> <p>Sadarbības partneri ESMOVIA un partnerskolas “Lumene93” un “HenriMatisse”.</p> <p>7. RSMT ir sadarbības partneris Erasmus+ pamatdarbības Nr.2 Stratēģisko partnerību projektā “WeSkill: Labjūtes un SPA tūrisma nozares prasmju pilnveide”.</p> <p>Projekta īstenošanas laiks: 36 mēneši, t.i. 01.11.2020.- 30.10.2023.</p> <p>Projekta īstenošanas koordinators: Personāla apmācības Institūts Starptautiskajās Organizācijās (ITPIO), Bulgārija</p> <p>Projektu partneri: 19 organizācijas, kur katra pārstāv vienu no noteiktajām sfērām: valsti, nozari vai izglītību</p> <p>Partnervalstis: Bulgārija, Slovēnija, Latvija, Serbija, Grieķija, Francija, Itālija, Nīderlande.</p> <p>8.ESF projekts “Nodarbināto personu profesionālās kompetences pilnveide” Nr.8.4.1.0/16/I/001</p> <p>Projekta 4.kārtas ietvaros 2020.g. oktobrī kvalifikāciju <i>Šuvējs</i> ieguva 13 tālākizglītības programmas (480 st.) izglītojamie.</p> <p>5.kārtas ietvaros Moduli Šūto izstrādājumu izgatavošana (80 stundas) apguva 4 izglītojamie.</p> <p>5.kārtas ietvaros pavisam mācās 108 pieaugušie.</p> <p>Projekta aktivitāšu norisi būtiski ietekmēja Covid-19 ierobežošanas pasākumi.</p> <p>12.pielikums “Piedalīšanās Eiropas Savienības struktūrfondu vai citos ārvalstu finanšu instrumentu finansētajos projektos” (Pilns apraksts tabulas formā).</p>
9.	2.9. nodrošina karjeras izglītības pasākumu īstenošanu karjeras vadības prasmju apguvei un individuālās karjeras konsultācijas tālākās izglītības un nodarbinātības izvēlei;	<p>2020./2021.m.g. izglītības iestāde ir nodrošinājusi pavisam 21 karjeras izglītības pasākumu īstenošanu karjeras vadības prasmju apguvei un individuālās karjeras konsultācijas tālākās izglītības un nodarbinātības izvēlei un ir veikusi ktivitātes: lekcija, lekcija-meistarklase, seminārs, diskusija, izbraukums uz uzņēmumu.</p> <p>13.pielikums “Karjeras izglītības pasākumu īstenošana karjeras vadības prasmju apguvei un individuālās karjeras konsultācijas tālākās izglītības un nodarbinātības izvēlei” (Pilns apraksts).</p>
10.	2.10. piedāvā iespējas izglītojamo dalībai starptautiskajās apmaiņas programmās, kā arī praksi Eiropas Savienības programmu ietvaros	<p>2020./2021.m.g. izglītības iestāde ir piedāvājusi šādas iespējas izglītojamo dalībai starptautiskajās apmaiņas programmās, kā arī praksi Eiropas Savienības programmu ietvaros:</p> <p>Erasmus+ mācību mobilitāte (skat.12.pielikumu)</p>

**Rīgas Stila un modes tehnikuma
Atbilstība Profesionālās izglītības kompetences centra statusa kritērijiem
2020./2021. mācību gads**

PIELIKUMI

Saturs

Pielikuma N.p.k.	Pielikuma nosaukums	lappuse
1.	Izglītojamo skaits profesionālās vidējās izglītības programmās (uz 2020.gada 1.oktobri)	9
2.	Atskaitīto izglītojamo skaits pa izglītības programmām un atskaitīšanas iemesliem	11
3.	Profesionālās kvalifikācijas eksāmenu rezultāti pa izglītības programmām 2019./2020.m.g. un 2021./2021.m.g.	12
4.	Darba devēju organizāciju vai to apvienību un nozares komersantu rakstiskie viedokļi par īstenoto sadarbību	14
5.	Sadarbība ar darba devēju organizācijām, to apvienībām un nozares komersantiem	15
6.	Izglītojamo nodrošinājums ar prakses vietām attiecīgās izglītības programmās sadarbībā ar darba devējiem	16
7.	Citu izglītības iestāžu izglītojamo izglītošana darba ar jaunākajām tehnoloģijām	17
8.	Nozarē strādājošo un citu personu profesionālās tālākizglītības un pilnveides īstenošanas apraksts	18
9.	Pedagogu stažēšanās un pieredzes apmaiņa	19
10.	Organizētie semināri, konferences, konkursi, olimpiādes un metodiskie pasākumi izglītojamajiem un pedagogiem	21
11.	2020./2021.m.g. izstrādātie mācību un metodiskie materiāli izglītojamajiem un pedagogiem	22
12.	Piedalīšanās Eiropas Savienības struktūrfondu vai citos ārvalstu finanšu instrumentu finansētajos projektos	23
13.	Karjeras izglītības pasākumu īstenošana karjeras vadības prasmju apguvei un individuālās karjeras konsultācijas tālākās izglītības un nodarbinātības izvēlei	26

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR
LAIKA ZĪMOGU

1.pielikums**Izglītojamo skaits profesionālās vidējās izglītības un arodizglītības programmās uz 01.10.2020.**

Nr. p.k.	Kurss	Grupās nosaukums	LKI līmenis	Izglītības programma		Piešķiramā kvalifikācija	Mācību ilgums (Gadi/ Stundas)	Izglītojamo skaits
				kods	nosaukums			
1.	1	101./102.	4	35b815001	Skaistumkopšanas pakalpojumi	Vizuālā tēla stilists	1,5 /2120	13
2.	1	103./104.	4	35b815001	Skaistumkopšanas pakalpojumi	SPA speciālists	1,5 /2120	26
3.	1	105.	4	35b542021	Šūto izstrādājumu ražošanas tehnoloģija	Tērpu izgatavošanas un stila speciālists	1,5 /2120	13
4.	1	106.	4	35b542021	Šūto izstrādājumu ražošanas tehnoloģija	Drēbnieks	1,5 /2120	8
5.	1	109./110.	3	35a815031	Nagu kopšanas pakalpojumi	Manikīra un pedikīra speciālists	1 /1560	26
6.	1	113./114.	3	35a815011	Dekoratīvā kosmētika	Vizāžists	1 /1560	20
7.	1	115./116.	3	35a815021	Frizieru pakalpojumi	Frizieris	1 /1560	24
8.	1	33./34.	3	32815011	Dekoratīvā kosmētika	Vizāžists	3 /4260	28
9.	1	35./36.	4	35b214121	Multimediju dizains	Multimediju dizaina speciālists	2 /3120	17
10.	1	39./40.	4	33213011	Vizuālās saziņas līdzekļu māksla	Fotogrāfs	4 /5736	21
11.	1	41./42.	4	33213011	Vizuālās saziņas līdzekļu māksla	Fotogrāfs	4 /5736	21
12.	1	5./6.	4	35b722091	Kosmetoloģija	Kosmētiķis		25
13.	1	57./58.	4	33542021	Šūto izstrādājumu ražošanas tehnoloģija	Tērpu izgatavošanas un stila speciālists	4 /5736	26
14.	1	79./80.	4	35b213011	Vizuālās saziņas līdzekļu māksla	Fotogrāfs	2/ 3120	18
15.	1	81./82.	4	33815001	Skaistumkopšanas pakalpojumi	Vizuālā tēla stilists	4 /5736	30
16.	1	85./86.	4	33815021	Frizieru pakalpojumi	Frizieris-stilists	4 /5736	30
17.	1	87./88.	4	33815021	Frizieru pakalpojumi	Frizieris-stilists	4 /5736	30
18.	1	89./90.	4	33815021	Frizieru pakalpojumi	Frizieris-stilists	4 /5736	30
19.	1	99./100.	4	35b815021	Frizieru pakalpojumi	Frizieris-stilists	4 /5736	24
20.	2	1./2.	4	33214131	Foto dizains	Foto dizaina speciālists	4 /5768	16
21.	2	111./112.	4	35b542021	Šūto izstrādājumu ražošanas tehnoloģija	Tērpu izgatavošanas un stila speciālists	4 /5768	5
22.	2	17./18.	3	32815011	Dekoratīvā kosmētika	Vizāžists	3 /4260	21
23.	2	23./24.	4	33815001	Skaistumkopšanas pakalpojumi	Vizuālā tēla stilists	4 /5768	24
24.	2	25./26.	4	33815001	Skaistumkopšanas pakalpojumi	Vizuālā tēla stilists	4 /5768	28
25.	2	27./28.	4	33542021	Šūto izstrādājumu ražošanas tehnoloģija	Tērpu izgatavošanas un stila speciālists	4 /5768	16
26.	2	3./4.	4	33214131	Foto dizains	Foto dizaina speciālists	4 /5768	19
27.	2	31./32.	4	35b722091	Kosmetoloģija	Kosmētiķis	2/ 3120	30
28.	2	37./38.	4	35b214121	Multimediju dizains	Multimediju dizaina speciālists	2/ 3120	8
29.	2	49.	4	35b815001	Skaistumkopšanas pakalpojumi	Vizuālā tēla stilists	1,5 /2120	8

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU

30.	2	50.	4	35b815021	Frizieru pakalpojumi	Frizieris-stilists	1,5 /2120	7
31.	2	53./54.	4	35b815021	Frizieru pakalpojumi	Frizieris-stilists	1,5 /2120	25
32.	2	55./56.	4	35b815001	Skaistumkopšanas pakalpojumi	SPA SPECIĀLISTS	1,5 /2120	21
33.	2	91./92.	4	33815021	Frizieru pakalpojumi	Frizieris-stilists	4 /5768	22
34.	2	93./94.	4	33815021	Frizieru pakalpojumi	Frizieris-stilists	4 /5768	25
35.	2	95./96.	4	33815021	Frizieru pakalpojumi	Frizieris-stilists	4 /5768	27
36.	2	97./98.	4	33815021	Frizieru pakalpojumi	Frizieris-stilists	4 /5768	24
37.	3	11./12.	4	33815021	Frizieru pakalpojumi	Frizieris-stilists	4 /5768	26
38.	3	15./16.	4	33815021	Frizieru pakalpojumi	Frizieris-stilists	4 /5768	18
39.	3	19./20.	3	32815011	Dekoratīvā kosmētika	Vizāžists	3 /4260	10
40.	3	21./22.	4	33214131	Foto dizains	Foto dizaina speciālists	4 /5768	17
41.	3	29./30.	4	33542021	Šūto izstrādājumu ražošanas tehnoloģija	Tērpu izgatavošanas un stila speciālists	4 /5768	12
42.	3	51./52.	4	33214131	Foto dizains	Foto dizaina speciālists	4 /5768	14
43.	3	7./8.	4	33815021	Frizieru pakalpojumi	Frizieris-stilists	4 /5768	18
44.	3	75./76.	4	33815001	Skaistumkopšanas pakalpojumi	Vizuālā tēla stilists	4 /5768	17
45.	3	77./78.	4	33815001	Skaistumkopšanas pakalpojumi	Vizuālā tēla stilists	4 /5768	24
46.	3	9./10.	4	33815021	Frizieru pakalpojumi	Frizieris-stilists	4 /5768	23
47.	4	14.	4	33542021	Šūto izstrādājumu ražošanas tehnoloģija	Tērpu izgatavošanas un stila speciālists	4 /5768	8
48.	4	43./44.	4	33815021	Frizieru pakalpojumi	Frizieris-stilists	4 /5768	29
49.	4	45./46.	4	33815021	Frizieru pakalpojumi	Frizieris-stilists	4 /5768	27
50.	4	71./72.	4	33815001	Skaistumkopšanas pakalpojumi	Vizuālā tēla stilists	4 /5768	17
51.	4	73./74.	4	33815001	Skaistumkopšanas pakalpojumi	Vizuālā tēla stilists	4 /5768	22
52.	4	83./84.	4	33214131	Foto dizains	Foto dizaina speciālists	4 /5768	18
Kopā 52 grupas								1056

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU

2.pielikums

Atskaitīto izglītojamo skaits pa izglītības programmām 2020./2021.m.g.

Mācās 1141 (VIIS 01.10.2020.), atskaitīti 188, izlaidums 349

N. p. k.	Programma/ Kvalifikācija	Programmas kods	Atskaitīti, t.sk. pa iemesliem			
			kopā	nepietiekami mācību sasniegumi	neattaisnoti mācību kavējumi	nepareiza karjeras izvēle
Budžeta finansējums						
1.	Frizieru pakalpojumi/ Frizieris stilists	33 815 02 1	21		4	17
	Foto dizains/ Foto dizaina speciālists		5		3	2
2.	Skaistumkopšanas pakalpojumi/ Vizuālā tēla stilists	33 815 00 1	11			11
3.	Dekoratīvā kosmētika/ Vizāžists	32 815 01 1	6		1	5
4.	Vizuālās saziņas līdzekļu māksla/ Fotogrāfs	33213011	3			3
5.	Vizuālās saziņas līdzekļu māksla/ Fotogrāfs	35b213011	1			1
6.	Nagu kopšanas pakalpojumi/ Manikīra un pedikīra speciālists	35a815031	1			1
7.	Šūto izstrādājumu ražošanas tehnoloģija/ Tērpu izgatavošanas un stila speciālists	33 542 02 1	9		3	6
8.	Skaistumkopšanas pakalpojumi/ Vizuālā tēla stilists	35b 815 00 1	1			1
9.	Kosmetoloģija/ Kosmētiķis	35b722091	2			2
10.	Skaistumkopšanas pakalpojumi/ SPA speciālists	35b815001	1			1
		kopā	61		11	50

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR
LAIKA ZĪMOGU

3.pielikums

Profesionālās kvalifikācijas eksāmenu rezultāti pa izglītības programmām 2019./2020.m.g. un 2020./2021.m.g.

Izglītības programma	2019./2020.m.g.	2020./2021.m.g.
Dekoratīvā kosmētika, vizāžists, 3.LKI	94,1%	95,5%
Foto dizains, Foto dizaina speciālists, 4.LKI	57,9%	70,6%
Fotopakalpojumi, fotogrāfs, 3.LKI	76,5%	-
Frizieru pakalpojumi, frizieris-stilists, 4.LKI	74,6%	84,3%
Frizieru pakalpojumi, frizieris 3.LKI	-	95%
Kosmetoloģija, kosmētiķis, 4.LKI	36,4%	100%
Manikīrs un pedikīrs, Manikīra un pedikīra speciālists, 3.LKI	100%	80%
Multimediju dizains, Multimediju dizaina speciālists, 4.LKI	33,3%	100%
Skaistumkopšanas pakalpojumi, SPA speciālists, 4.LKI	71,4%	89%
Skaistumkopšanas pakalpojumi, Vizuālā tēla stilists, 4.LKI	66,7%	85,4%
Šūto izstrādājumu ražošanas tehnoloģija, Tērpu izgatavošanas un stila speciālists, 4.LKI	71,4%	66,0%
Šūto izstrādājumu ražošanas tehnoloģija, Drēbnieks, (tālākizglītība) 4.LKI	87,5%	37,5%
Ēdināšanas pakalpojumi, pavāra palīgs, (tālākizglītība) 3.LKI	100%	100%
Frizieru pakalpojumi, frizieris, (tālākizglītība)3.LKI	100%	85,7%
Florists (tālākizglītība) 3.LKI	56,3	86,7%
Viesnīcas istabenis (tālākizglītība) 3.LKI	100%	-
Šuvējs (tālākizglītība) 3.LKI	50%	-
Šuvējs (tālākizglītība) projekts 8.4.1.	96,4%	100%
vidēji	78,9%	86,3%

Profesionālās kvalifikācijas eksāmenu rezultāti pa izglītības programmām 2020./2021.m.g.

Profesionālā kvalifikācija	eksāmena laiks	Atļauts kārtot PKE	Nokārtoja PKE	Neieradās uz PKE	≤ 4 b	5 b	6 b	7 b	8 b	9 b	10b	Vērtējums vienāds vai lielāks par 7 (izgl. skaits)	Vērtējums vienāds vai lielāks par 7 (% no nokārtojumiem)
Foto dizaina speciālists	jun 21	16	16			2	2	1	4	3	4	12	70,6
Frizieris 1g	jun 21	20	20				1	3	13	3		19	95,0
Frizieris - stilists 4g	jun 21	45	45			4	3	9	13	10	6	38	84,4
Frizieris - stilists 1,5g	okt.20	25	25				4	3	5	11	2	21	84,0
Kosmētiķis	jun 21	22	22						11	10	1	22	100,0
Manikīra un pedikīra speciālists 1g	jun 21	15	15			1	2	6	5	1		12	80,0
Multimēdiu dizaina speciālists	jun 21	4	4					3	1			4	100,0
SPA speciālists 1,5g	okt.20	10	9	1			1	1	1	6		8	88,9
Tērpu stila speciālists 1,5g	okt.20	5	5				1		2		2	4	80,0
Tērpu stila speciālists 4g	jun 21	4	4				2	2				2	50,0
Vizāžists 1g	jun 21	14	14					2	11	1		14	100,0
Vizāžists 3g	jun 21	8	8				1		6	1		7	87,5
Vizuālā tēla stilists 1,5g	okt.20	7	6	1			2		3	1		4	66,7
Vizuālā tēla stilists 4g	jun 21	35	35			1	3	4	12	14	1	31	88,6
kopā		231	228	3	0	8	22	34	86	61	16	197	86,8
Drēbnieks 1g (tālākizglītība TI)	aug.21	8	8			1	4		2		1	3	37,5
Florists (TI)	jun.21	15	15				2	6	3	2	2	13	86,7
Frizieris (TI)	jun.21	7	7				1	3	3			6	85,7
Pavāra palīgs (TI)	aug.21	26	26						6	20		26	100,0
kopā tālākizglītība		56	56	0	0	1	7	9	14	22	3	48	85,7
pavisam		287	284	3	0	9	29	43	100	83	19	245	86,6

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU

4.pielikums

Darba devēju organizāciju vai to apvienību un nozares komersantu rakstiskie viedokļi par īstenoto sadarbību

Latvijas Frizieru un kosmetologu asociācija, Valdes priekšsēdētāja I.Jevsejeva
Modeļu aģentūra SIA "Aģentūra Natalie" Rīga, Ilze Hermane-Erdmane
Šūšanas salons SIA "KORIZZA" Rīga, Helēna Kosakovska
Fonds "Nāc līdzās", S.Freiberga
SIA Riga Top Hair, Andris Kačanovskis
SIA "Trīs L", skaistumkopšanas salons, Laila Gulbe
Skaistumkopšanas salons "LE SALON RĪGA", Aigars Bajārs
Pašnodarbinātā persona, friziere Diāna Terjohina

5.pielikums

Sadarbība ar darba devēju organizācijām, to apvienībām un nozares komersantiem

N. p. k.	Darba devēju organizācijas un komersanti (sadarbības partneri)	Sadarbības virzieni un jomas
1.	Biedrība "Latvijas Kosmētiķu un kosmetologu asociācija" Nr. 3, (Tehnikuma Nr. 06-28/126-2020), 05.11.2020. "Par sadarbību Asociētā biedra statusa īstenošanai"	<ol style="list-style-type: none">1. Nodrošināt iespēju Asociētā biedra pedagogiem un audzēkņiem, kā lektoriem un/vai dalībniekiem, piedalīties atsevišķos Asociācijas rīkotajos profesionālās un neformālās tālākizglītības pasākumos.2. Atļaut izmantot telpas (par samaksu pēc piestādīta rēķina) atsevišķu Asociācijas profesionālās un tālākizglītības pasākumu organizēšanā, ja telpas ir pieejamas.3. Atļaut izmantot (par samaksu pēc piestādīta rēķina) praktiskās apmācības kabinetu, apmācības procesā pielietotos kosmētikas produktus ārstniecības personām "kosmētiķiem" (absolventiem) sertifikācijas eksāmena praktiskās daļas kārtošānā, ja telpas ir pieejamas.4. Pēc pieprasījuma saņemšanas, iepazīstināt ar Asociētā biedra pieredzi modulārās izglītības programmas kosmētiķa specialitātē izstrādē un īstenošanā, to attīstot un pilnveidojot.
2.	Biedrība Latvijas zaļā josta Nr. 06-28/111-2020, 20.10.2020.	<ol style="list-style-type: none">1. Par sadarbību jauniešu izglītošanā vides un ekoloģijas jautājumos par videi draudzīgu saimniekošanu, ražošanu un videi draudzīgu un ilgtspējīgu paradumu iedibināšanu izglītības vidē un apkārtnē;2. Par sadarbību, lai attīstītu resursu ilgtspējīgas izmantošanas un videi draudzīgas ražošanas speciālistu kvalifikācijas izveidi nākotnē.
3.	Biedrība Ekodizaina kompetences centrs, Nr. 06-28/031-2021, 28.05.2021.	<ol style="list-style-type: none">1. Sadarboties programmas "Zaļā domāšana un ilgtspējīga attīstība" īstenošanā
4.	Profesionālās izglītības biedrība, Nr. PIB/2021/1RSMT (Tehnikuma Nr. 06-28/011-2021), 03.10.2020.	Sadarbība, lai veicinātu profesionālās izglītības prestižu un atpazīstamību, profesionālās izglītības atbilstību darba devēju prasībām un profesionālās izglītības iestāžu vides un mikroklimata optimālu attīstību un atbilstību mūsdienu prasībām Eiropas un pasaules līmenī un īstenotu Biedrības statūtos noteikto mērķu sasniegšanu.
5.	Darba devēji (105 prakses vietas, t.sk 34 DVB projektā)	DVB mācības un prakse, kvalifikācijas prakse

6.pielikums**Izglītojamo nodrošinājums ar prakses vietām attiecīgās izglītības programmās sadarbībā ar darba devējiem. 2020./2021.m.g.**

N.p.k.	Kvalifikācija	Prakses vietas		
		Kopā	No visām, DVB projektā	No visām, Budžeta
1.	Frizieris, Frizieris-stilists Vizuālā tēla stilists Vizāžists	50	18	35
2.	Tērpu izgatavošanas un stila speciālists	15	6	11
3.	SPA speciālists Kosmētiķis	24		24
4.	Foto dizaina speciālists Multimediju dizaina speciālists Fotogrāfs	16	10	14
	Kopā	105	34	84

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR
LAIKA ZĪMOGU

7.pielikums.

Citu izglītības iestāžu izglītojamo izglītošana darbā ar jaunākajām tehnoloģijām.

Nr. p. k.	Pasākums / lektors	Mērķauditorija	Dalībnieku skaits/ iestāde	Norises laiks/ gads, datums
1.	Fotogrāfs: Elīna Ruka. Lekcija-diskusija Ko nozīmē profesionāla karjera fotogrāfijā, kādi ir nozares izaicinājumi un jaunumi.	Fotogrāfi, foto dizaina speciālisti	28 RSMT	14.04.2021. Tiešsaistē
2.	SIA "Skaistumnīca" Friziere Marika Gudermane Tēmas: 1.Frizieru darba organizācija ierobežotas darbības apstākļos (ārkārtas situācija un pandēmijas izplatības ierobežošanas laiks); 2.Oksidantu izvēle atbilstoši izvēlētajam rezultātam un izmantojamajam materiālam (krāsa vai balinātājs), piemēri no praktiskā darba, biežāko kļūdu apskats (plānotā norise 30.04.2021.); 3.Matu krāsošanas tehniku apskats un 1 tehnikas Baleyage demonstrācija (plānotā norise 14.04.2021.).	Frizieri un frizieri stilisti	42 RSMT 16 Liepājas valsts tehnikums 12 RTRIT	30.04 un 14.05.2021. Tiešsaistē

8.pielikums

Nozarē strādājošo un citu personu profesionālās tālākizglītības un pilnveides īstenošana 2020./2021.m.g.

N. p. k.	Iegūstamā kvalifikācija/ LKI līmenis	Norises laiks	Stundu skaits	Izglītojamo skaits (pabeiguši)	Izglītojamo raksturojums	Finansējuma avots
Profesionālā tālākizglītība						
1.	Frizieris/ 3.	01.09.2020.-30.06.2021.	640	7	Izglītojamie ieslodzījuma vietās	Valsts budžets
2.	Drēbnieks/ 4.	01.09.2020.-23.08.2021.	1424	8	Izglītojamie ieslodzījuma vietās	Valsts budžets
3.	Florists/ 3.	01.09.2020.-30.06.2021.	640	15	Izglītojamie ieslodzījuma vietās	Valsts budžets
4.	Pavāra palīgs/ 3.	01.09.2020.-23.08.2021.	1428	26	Izglītojamie ieslodzījuma vietās	Valsts budžets
Kopā				56		
ESF projekts Nr.8.4.1.0/16/I/001 "Nodarbināto personu profesionālās kompetences pilnveide" 4.kārta						
5.	Šuvējs.	29.08.2019.-08.10.2020.	480	13	Strādājošie	ESF +privāts
ESF projekts Nr.8.4.1.0/16/I/001 "Nodarbināto personu profesionālās kompetences pilnveide" 5.kārta						
6.	Modulis <i>Šūto izstrādājumu izgatavošana.</i>	14.04.2021.-28.07.2021	80	4	Strādājošie	ESF +privāts

9.pielikums

Pedagogu stažēšanās un pieredzes apmaiņa 2020./2021.m.g.

N. p.k	Rīkotājs/ Pasākums	Tēma/ apjoms	Pedagogu skaits	Norises laiks
Valsts līmenī				
1.	Daugavpils Universitāte	Pedagoģiskās darbības pamati, 72 stundas	3	2020.g. septembris
2.	Rīgas Stila un modes tehnikums	RSMT e-mācību vide - testu veidošana, 8 stundas	21	2020.g. septembris
3.	Latvijas Sporta pedagoģijas akadēmija	"Mācīšanās lietpratībai veselības un fiziskās aktivitātes mācību jomā)", 30 stundas	2	2020.g. oktobris
4.	VISC ESF projekts „Profesionālās izglītības iestāžu efektīva pārvaldība un personāla kompetences pilnveide” (Vienošanās Nr. 8.5.3.0/16/I/001)	Projekta mērķa grupas stāžēšanās Latvijā informācijas un komunikāciju tehnoloģiju nozarē, 30 stundas	2	2020.g. oktobris
5.	VISC ESF projekts „Profesionālās izglītības iestāžu efektīva pārvaldība un personāla kompetences pilnveide” (Vienošanās Nr. 8.5.3.0/16/I/001)	"Interaktīvi mācību materiāli un to pielietošana mācību procesā", 30 stundas	2	2020.g. oktobris
6.	PIKC Daugavpils tehnikums	Caurviju kompetences skaistumkopšanas un šūto izstrādājumu izgatavošanas izglītības programmu jomās. Stila veidošanas mozaīka, 6 stundas	16	2020.g. novembris
7.	Profesionālās tālākizglītības un pilnveides izglītības iestāde "Lielvārds Kompetences centrs"	Pedagogu digitālās lietpratības pilnveide e-vidē par mācīšanās vadības risinājumu un integrēto mākoņpakalpojumu izmantošanu (E-kurss "Microsoft Office 365", 36 stundas	10	2020.g. decembris
8.	PIKC Rīgas Valsts tehnikums	Mācību process un vērtēšana kompetencēs balstītā izglītība, 12 stundas	10	2020.g. decembris
9.	Profesionālās tālākizglītības un pilnveides izglītības iestāde "Baltijas Datoru akadēmija" RSMT APMAKSĀTAIS KURSS	Tiešsaistes mācību nodrošināšanas pamatkurss, 36 stundas	13	2021.g. marts

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU

10.	"Latvijas Pašvaldību mācību centrs"	Speciālās zināšanas bērnu tiesību aizsardzības jomā, 40 stundas	3	2021.g. marts
11.	PIKC RSMT	Skaistumkopšanas nozares pedagogu pieredzes apmaiņas seminārs, 8 stundas	29	2021.g. maijs
12.	PIKC RSMT sadarbībā ar biedrību "Ekodizaina centrs"	Zaļā domāšana un ilgtspējīga attīstība, 6 stundas	36 RSMT un 13 DT	2021.g. jūnijs
13.	Latvijas Kultūras akadēmija Valsts izglītības satura centrs	Mācīšanās lietpratībai kultūras izpratnes un pašizpaušmes mākslā mācību jomā, īstenojot mācību kursus Kultūras pamati, Kultūra un māksla I. Kultūra un māksla II, 36 stundas	2	2021.g. augusts
Starptautiskā līmenī RSMT pedagogi				
14.	Erasmus+ programmas KA1 mācību mobilitāšu projekts "Māceklis šodien – meistars nākotnē." (projekta līguma Nr. 2018-1-LV01-KA116-046919) noslēdzošā mobilitāte un noslēguma webinārs. Spānija, Valensija ESMOVIA un partnerskolas "Lumene93" un "HenriMatisse".	Radošā apmācība par inovatīvas izglītības 4 instrumentiem ("4 Tools for innovative education")	5	2021.g. jūnijs

10.Pielikums

Organizētie semināri, konferences, konkursi, olimpiādes un metodiskie pasākumi izglītojamajiem un pedagogiem

Nr. p. k.	Organizators/ Pasākums/ tēma	Norises laiks, vieta Dalībnieku izglītības iestādes, valsts Dalībnieku skaits
Valsts līmenī - Organizēja Tehnikums		
1.	Foto konkurss "Mana pilsēta"	Rīgā no 21.12.2020. līdz 7.02.2021. varēja piedalīties ikviens tehnikuma izglītojamais neatkarīgi no apgūstamās profesijas, kā arī darbinieki Piedalījās 74 dalībnieki – izglītojamie, pedagogi, darbinieki ar 108 darbiem
2.	Multimediju dizaina izglītojamo profesionālās meistarības konkurss. Konkursa tēma: „RSMT vizuālā identitāte - logotips”.	2020. gada oktobris Multimediju dizaina izglītojamie
2.	Attālināts vizāžistu konkurss NYX, Instagram platformā;	2020. gada oktobris Programmas "Vizāžists" izglītojamie
3.	Dalība Latvijas Dizaineru savienības organizētajā konkursā skolām un augstskolām " Dizaina arēna 2020"	2020.gada 20.-26.oktobris Multimediju dizaina speciālistu grupas 7 izglītojamie
4.	Helovīna skate RSMT –	2020. gada 28. oktobris Vizāžistu meistardarbi
5.	Radošo darbu skate " Vizuālās komunikācijas pamati"	2020. gada 24. novembris. Programmas Fotogrāfs 1.kursa izglītojamie
6.	Skaistumkopšanas nozares pedagogu un asociāciju biedru profesionālās pilnveides un pieredzes apmaiņas seminārs	2021. gada 6. maijā, MS Teams platformā. , Semināra mērķauditorija: valsts, pašvaldību un privāto skolu pedagogi, kas sagatavo skaistumkopšanas nozares speciālistus skaistumkopšanas nozares asociāciju biedri. Semināra mērķis: dalīties pieredzē par skaistumkopšanas nozares modulāro programmu aprobāciju Rīgas Stila un modes tehnikumā un pedagogu labās prakses piemēriem programmu īstenošanā klātienē un attālināti. Apkopot semināra dalībnieku pieredzi par skaistumkopšanas nozares programmu īstenošanu.

11.pielikums

2020./2021.m.g. izstrādātie mācību un metodiskie materiāli izglītojamajiem un pedagogiem

N. p.k.	Metodiskās izstrādnes nosaukums/ tēma/ gads	Autors	Mērķauditorija/ mācību joma	Pieejams (adrese)
1.	<i>Microsoft Power Point prezentācija Frizūru dizains un kompozīcija</i>	Ludmila Fjodorova	Izglītojamie, skaistumkopšanas nozares pedagogi	http://www.rsmt.lv/lv/par-tehnikumu/metodiskais-darbs-2021/
2.	<i>Microsoft Power Point prezentācija Profesionālās friziera šķēres</i>	Laila Glandere-Grauda	Izglītojamie, skaistumkopšanas nozares pedagogi	http://www.rsmt.lv/lv/par-tehnikumu/metodiskais-darbs-2021/
3.	<i>Microsoft Power Point prezentācija Ķīmiskie ilgvilņi</i>	Natālija Vinogradova	Izglītojamie, skaistumkopšanas nozares pedagogi	http://www.rsmt.lv/lv/par-tehnikumu/metodiskais-darbs-2021/
4.	<i>Microsoft Power Point prezentācija Klienta vajadzību izpratne</i>	Andželika Voitiška	Izglītojamie, skaistumkopšanas nozares pedagogi	http://www.rsmt.lv/lv/par-tehnikumu/metodiskais-darbs-2021/
5.	<i>Referāts Ilgtspējīga domāšana - paradigma maiņa dabaszinībās</i>	Ligita Anspoka	Izglītojamie, vispārīgā izglītībā un mācību kursu pedagogi	http://www.rsmt.lv/lv/par-tehnikumu/metodiskais-darbs-2021/
6.	<i>Ieskaites lapa Aplā treniņš Ieskaites lapa Iepazīsti savu apkārtni Ieskaites lapa Izturības skrējiens</i>	Irina Buša, Dace Miķelsone, Arnis Reliņš	Izglītojamie, vispārīgā izglītībā un mācību kursu pedagogi	http://www.rsmt.lv/lv/par-tehnikumu/metodiskais-darbs-2021/
7.	<i>Noslēguma pārbaudes darbs K. Skalbes daiļrade mācību kursā latviešu valoda un literatūra</i>	Antra Kalniņa	Izglītojamie, vispārīgā izglītībā un mācību kursu pedagogi	http://www.rsmt.lv/lv/par-tehnikumu/metodiskais-darbs-2021/

12.pielikums

Piedalīšanās Eiropas Savienības struktūrfondu vai citos ārvalstu finanšu instrumentu finansētajos projektos

n. p. k.	ESF projekti	Rezultāti 2020./2021. m.gadā
1.	<p>ESF projekts «Atbalsts priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas samazināšanai» (SAM Nr.8.3.4.0./16/I/001) Projekta īstenošanas periods: no 2017. gada 31. augusta līdz 2022. gada 31. decembrim. Projekta mērķis ir veicināt ilgtspējīgas sadarbības sistēmas veidošanu starp pašvaldību, skolu, pedagogiem un vecākiem, lai laikus identificētu bērnus un jauniešus ar risku pārtraukt mācības un sniegtu viņiem personalizētu atbalstu.</p>	<p>2020./2021. mācību gada 1 semestrī atbalstu guva 35 jaunieši, savukārt 2. semestrī – 25 jaunieši. Psihologa konsultācijas 10 stundu apjomā katram nodrošinātas: 30 izglītojamajiem, Angļu valodas konsultācijas 15 stundu apjomā katram: 25 izglītojamajiem, un matemātikas konsultācijas 15 stundu apjomā katram: 25 izglītojamajiem,</p>
2.	<p>ESF projekts «Karjeras atbalsts vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs» (SAM Nr.8.3.5.0./16/I/001) Projekta īstenošanas periods: no 2017.gada 06. oktobra līdz 2020.gada 30.decembrim Projekta mērķis ir uzlabot pieeju karjeras atbalstam izglītojamajiem vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs.</p>	<p>Organizēti 12 karjeras pasākumi tehnikumā, 7 reizes piedalījāmies karjeras pasākumos reģionos.</p>
3.	<p>ESF projekts «Profesionālo izglītības iestāžu audzēkņu dalība darba vidē balstītās mācībās un mācību praksēs uzņēmumos» (SAM Nr. 8.5.1.0/16/I/001). Projekta īstenošanas periods: no 2017. gada 1. septembra līdz 2023. gada 31. augustam. Projekta mērķis ir palielināt kvalificētu izglītības iestāžu izglītojamo skaitu pēc to dalības darba vidē balstītās mācībās vai darba devēja vadītās praktiskās mācībās un mācību praksēs.</p>	<p>DVB projekta ietvaros pieejamas <u>34</u> prakses vietas <u>114</u> izglītojamiem (DVB mācībās bija iesaistīti – <u>112</u> izglītojamie; DVB praksēs- <u>2</u> izglītojamie) 4 izglītības programmās.</p>
4.	<p>ESF projekts “Nozaru kvalifikācijas sistēmas pilnveide profesionālās izglītības attīstībai un kvalitātes nodrošināšanai.” SAM 8.5.2. "Nodrošināt profesionālās izglītības atbilstību Eiropas kvalifikācijas ietvarstruktūrai" Projekta numurs: 8.5.2.0/16/I/001. Īstenošanas laiks: 16.12.2016. – 31.12.2021.</p>	<p>Tehnikuma personāls iesaistīts projektu aktivitātēs, kas turpinās: 6) Modulāro izglītības programmu aprobācija 7) Mūžizglītības moduļu aprobācija un aktualizācija 8) Vispārējās vidējās izglītības kompetenču satura ieviešana 9) Darba grupas modulāro programmu izstrādei</p>

		10) Darba grupas CPKE satura izstrādei	
5.	ESF projekts 8.5.3. “Profesionālās izglītības iestāžu efektīva pārvaldība un personāla kompetences pilnveide”	<ul style="list-style-type: none"> • Pedagogu un skolvadības stažēšanās, • Personāla kompetenču pilnveide kursus, semināros, meistarklasēs. (skat. 9.pielikumu) 	
6.	ESF projekts Nr.8.4.1.0/16/I/001 “Nodarbināto personu profesionālās kompetences pilnveide” 4.kārta	Kvalifikāciju “Šuvējs” ieguva 13 izglītojamie.	
7.	ESF projekts Nr.8.4.1.0/16/I/001 “Nodarbināto personu profesionālās kompetences pilnveide” 5.kārta	Moduli <i>Šūto izstrādājumu izgatavošana 80 st.</i> apguva 4 izglītojamie. Kopā 2020./2021.m.g. uzņemti 108 izglītojamie: 34 tālākizglītības programmā “Šuvējs”, 74 profesionālo moduļu apguvei. Covid-19 pandēmijas ierobežojumu dēļ mācību process pagarināts uz gadu.	
Erasmus+ projektu aktivitātes tehnikumā 2020./2021. mācību gadā			
Nr.	Finansētās programmas	Periods	Apraksts
1.	Īstenots Erasmus+ programmas KA1 mācību mobilitāšu projekts “Mācekļis šodien – meistars nākotnē.” (projekta līguma Nr. 2018-1-LV01-KA116-046919) noslēdzošā mobilitāte.	2021.gada 30.maijs 06.jūnijs Mobilitāšu pilnīgu īstenošanu apgrūtināja ārkārtas stāvoklis epidemioloģiskās situācijas dēļ.	2021. gadā projekta ietvaros īstenotā pedagogu mobilitāšu plūsma kopskaitā 5 pedagogiem un darbiniekiem. Uzņemošais partneris ESMOVIA profesionālās izglītības apmācības organizācija. Mobilitātes laikā projekta dalībnieki: <ul style="list-style-type: none"> • piedalījās radošā apmācībā par inovatīvas izglītības 4 instrumentiem • pilnveidoja savas profesionālas prasme. • viesojās pie tehnikuma partneriem - profesionālās izglītības iestādē IES “Henri Matisē” Valencijā, Paterna), ar kuriem sadarbība notiek fotogrāfu un multimediju dizaina speciālistu programmu ietvaros • viesojās pie tehnikuma partnera – profesionālās izglītības centra “Lumen93”, ar kuriem sadarbība notiek skaistumkopšanas nozares programmās. • Stiprināja sadarbību ar Spānijas Valensijas reģiona profesionālās izglītības iestādēm

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU

			<ul style="list-style-type: none"> • padziļināja un papildināja komunikācijas prasmes svešvalodā. <p>Kopējais apgūtais finansējums: 27643 EUR</p>
3.	Erasmus+ uzņemošā vizītes.	2020./2021. mācību gads	Ņemot vērā ārkārtējo apstākļus Latvijā un arī citās Eiropas valstīs, attālinātās mācības un pārstāvēto profesiju specifiku, diemžēl uzņemošās mobilitātes un vizītes klātienē netika organizētas.
4.	“Māceklis šodien – meistars nākotnē” noslēguma pasākums – vebinārs,	31.05.2021.	<p>Projektā RSMT sadarbojas ar 14 dažādiem partneriem 10 valstīs: Portugālē, Spānijā, Itālijā, Lietuvā, Igaunijā, Somijā, Maķedonijā, Slovākijā, Bulgārijā, Lielbritānijā. Diemžēl ārkārtas situācija Eiropā un pasaulē ir ieviesusi izmaiņas projekta īstenošanā un ar diviem partneriem.</p> <p>Visi dalībnieki, kuru mobilitātes īstenošanas laiks ir 3 nedēļas, apgūst angļu valodu īpaši Erasmus+ programmas dalībniekiem veidotajā portālā Online Linguistic Support.</p>

13.pielikums

Karjeras izglītības pasākumu īstenošana 2020./2021.m.g. karjeras vadības prasmju apguvei un individuālās karjeras konsultācijas tālākās izglītības un nodarbinātības izvēlei

N. p. k.	Pasākums / lektors	Mērķauditorija	Dalībnieku skaits	Norises laiks/gads, datums, veids (klātiene/ attālināti- kura platforma)
1. Īstenotie pasākumi Projektā Nr.8.3.5.0/16/1/001 "Karjeras atbalsts vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs" saskaņā ar pasākumu plānu				
1.	Grupu nodarbība "Laika plānošana".	Vizuālā tēla stilists 77./78. grupa	21	23.09.20. klātiene
2.	Karjeras nedēļa 2020.	1.-4.kurss izglītojamie, izglītojamo vecāki, pedagogi		26.10.20.- 30.10.20. klātiene un attālināti, Facebook
3.	Grupu nodarbība "Laika plānošana".	Frizieris-stilists 97./98.	20	23.10.20. klātiene
4.	Grupu nodarbība "Esmu vispiemērotākais kandidāts".	Vizuālā tēla stilists 77./78. SPA speciālists 103./104.	22 24	04.11.20. 10.11.20. klātiene
5.	Kompetenču pieejā balstīta mācību priekšmeta stunda "Valodas funkcionālie stili. Lietišķie raksti." Latviešu valodas un karjeras izglītības sadarbības stundas. A.Saleniece; A.Kalniņa	Fotogrāfs 39./40.	19	27.01.21. 28.01.21. attālināti, MS Teams platformā
6.	Kompetenču pieejā balstīta mācību priekšmeta stunda "Statistikas elementi. Datu sakārtošana un attēlošana fotogrāfa profesijā, izmantojot datus no fotobankas Shutterstock." Matemātikas un karjeras izglītības sadarbības stunda. V.Iškova, A.Geidāne	Fotogrāfs 39./40. 41./42.	20 19	15.02.21. Attālināti MS Teams platformā
7.	Grupu nodarbība "Darba tirgus meklē profesionāli".	Vizuālā tēla stilists 77./78. Frizieris-stilists 91./92., 93./94., 95./96., 97./98.	18 20 17 22 25 18	19.02.21. – 04.03.21. attālināti Zoom platformā

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU

		Fotogrāfs 79./80. Tērpu izgatavošanas un stila speciālists 105./106., 27./28.	15 21	
8.	Kompetenču pieejā balstīta mācību priekšmeta stunda "Dabaszvielas. Dabaszvielas pārtikas produktos". Ķīmijas un karjeras izglītības sadarbības stunda.	Tērpu izgatavošanas un stila speciālists 27./28.	14	24.02.21. 10.03.21. Attālināti MS Teams platformā
9.	Grupu nodarbības "Darba (prakses) vietas meklēšanas process".	Frizieris-stilists 9./10. Vizuālā tēla stilists 77./78. Tērpu izgatavošanas un stila speciālists 105./106.	20 22 19	10.03.21. 18.03.21. 20.04.21. Attālināti MS Teams platformā
10.	Grupu nodarbības "Laika plānošana".	Frizieris-stilists 91./92., 93./94., 97./98. Tērpu izgatavošanas un stila speciālists 27./28. Fotogrāfs 79./80.	23 20 14 21 16	28.04.21. 29.04.21. Attālināti MS Teams platformā
11.	Grupu nodarbības "Lifta runa" - efektīva sevis prezentēšana.	Frizieris-stilists 91./92., 97./98. Fotogrāfs 79./80. Vizuālā tēla stilists 77./78.	19 16 22 21	02.06.21. – 08.06.21. Attālināti MS Teams platformā
12.	Individuālās konsultācijas karjeras izglītībā. A.Salieniece, V.Iškova	1.-4. kursa visu specialitāšu izglītojamiem	34	Visu mācību gadu, klātienē, tiešsaistē Zoom, MS Teams platformā, Watsapp
2. Pasākumi ārpus projekta.				
	Lekcija "Mākslas fotogrāfija". Elīna Ruka.	Fotogrāfi, foto dizaina speciālisti		30.04.21.
	Lekcija. "Frizieriem". Marika Gudermane	Frizieri, frizieri - stilisti		30.04.21. 14.05.21.
3. Karjeras speciālista dalība karjeras pasākumos ārpus tehnikuma				
1.	"Karjeras nedēļa 2021" A.Salieniece, V.Iškova	Babītes vidusskolas 9.klases izglītojamie		29.10.20. Attālināti, ZOOM platformā
2	LKAAA pieredzes apmaiņas seminārs "Rīki attālinātajam	Pedagogi karjeras konsultanti, LKAAA		22.12.20. Attālināti

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU

	darbam”, pieredzes stāsts. A.Salieniece	biedri		MS teams paltformā
3.	“Karjeras diena” - atvērto durvju diena	Aizkraukles novada vidusskolas 8.-9.klašu izglītojamie	89	29.01.21. attālināti Zoom platformā
4.	“Karjeras iespējas mēnesis” pasākumā “Pieslēdzies savai karjerai!”	Tukuma, Jaunpils, Engures novada 8.-9. un 10.-12.klašu izglītojamie	120	11.02.21. attālināti Zoom platformā
5.	“Karjeras diena”	Bauskas novada 9.klašu izglītojamie		18.02.21. attālināti Zoom platformā
6.	Kompetenču pieejā balstīts mācību process. Mājturības un tehnoloģiju un karjeras izglītības nodarbība/ videoekskursija. A.Salieniece	Ilģuciema vidusskolas 9.klases izglītojamie	36	25.05.21. 26.05.21 attālināti Zoom platformā.
7.	Dalība Nodarbinātības valsts aģentūras (NVA) tiešsaistes meistarklasēs “Karjeras dienas. Es savas karjeras virzītājs.”	Darba meklētāji, interesenti, pedagogi karjeras konsultanti.		14.06.21.- 18.06.21.

Izglītības iestādes vadītājs U.Naumova rsmt@rsmt.lv,

Atskaites sagatavotājs direktora vietniece V.Krūmiņa, valda.krumina@rsmt.lv 27706211

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU